Prefeitura Municipal de Birigui
Estado de São Paulo

CNPJ 46.151.718/0001-80

     PREFEITURA MUNICIPAL DE BIRIGUI
    SUSPENSÃO DO PREGÃO PRESENCIAL Nº 34/2.013.

Após verificar erro de digitação quanto ao item 5.7
do  Edital,  a  pregoeira  designada  pela  Portaria  nº  50/2011  torna
público que o Pregão Presencial nº 34/2013, o qual visa o registro
de  preços  para  aquisição  de  produtos  químicos,  destinados  à
Secretaria de Serviços Públicos, Água e Esgoto, para utilização no
tratamento de água bruta, pelo período de 12 (doze) meses, será
SUSPENSO, até que todas as dúvidas sejam sanadas.

Certos  de  v/  especial  atenção  e  de  pronto
atendimento, subscrevemo-nos, mui

Atenciosamente.

Andréia Cristina Possetti Melo
Pregoeira Oficial